
UCHWAŁA NR XI/67/25 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Troszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 3.540.183,73zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwał, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 88.190,03 zł,  
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.451.993,70 zł.  
2)Zmniejsza się  ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 259.816,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 166.816,27 zł,  
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 93.000,00 zł.  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 48.400.969,51 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.168.025,96 zł, 
b) majątkowe – 16.232.943,55 zł. 
2)Plan wydatków budżetowych gminy – 61.106.515,91 zł, w tym: 

a) bieżące – 31.938.616,92 zł, 
b) majątkowe – 29.167.898,99 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 12.705.546,40 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z kredytów w kwocie 4.664.428,00zł, pożyczek w kwocie 4.900.000,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

2.422.703,33 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 718.415,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.162.118,40 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 456.572,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 9.564.428,00zł. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 9. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

13 798 347,85 0,00 9 000,00 13 807 347,85 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 442 000,00 0,00 9 000,00 451 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 189 434,98 0,00 149 846,03 10 339 281,01 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 777,00 0,00 149 846,03 243 623,03 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 149 846,03 149 846,03 
855   Rodzina 3 379 937,26 -96 976,00 0,00 3 282 961,26 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 426 860,34 -96 976,00 0,00 1 329 884,34 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

320 098,38 -80 024,60 0,00 240 073,78 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 805,62 -16 951,40 0,00 50 854,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 817 826,50 0,00 26 320,00 1 844 146,50 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 493 680,00 0,00 26 320,00 1 520 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 493 680,00 0,00 26 320,00 1 520 000,00 

bieżące razem: 32 079 835,93 -96 976,00 185 166,03 32 168 025,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

588 053,50 -96 976,00 0,00 491 077,50 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 253 917,39 3 253 917,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 1 316 810,18 1 316 810,18 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 316 810,18 1 316 810,18 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 937 107,21 1 937 107,21 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 937 107,21 1 937 107,21 

600   Transport i łączność 5 667 892,00 0,00 162 265,78 5 830 157,78 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 667 892,00 0,00 162 265,78 5 830 157,78 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 162 265,78 162 265,78 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 58 810,53 58 810,53 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 810,53 58 810,53 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 58 810,53 58 810,53 
Strona 2



powiatowo-gminnych) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 892 057,85 -23 000,00 0,00 869 057,85 

 90095  Pozostała działalność 500 000,00 -23 000,00 0,00 477 000,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 -23 000,00 0,00 477 000,00 

majątkowe razem: 12 780 949,85 -23 000,00 3 474 993,70 16 232 943,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

5 981 197,85 -23 000,00 3 253 917,39 9 212 115,24 

Ogółem:  44 860 785,78 -119 976,00 3 660 159,73 48 400 969,51 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 569 251,35 -119 976,00 3 253 917,39 9 703 192,74 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 7 256 860,75 1 136 860,75 1 136 860,75 9 000,00 1 127 860,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 980 284,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 980 284,13 -4 980 284,13 0,00 
zwiększenie 4 985 284,13 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 284,13 4 980 284,13 4 980 284,13 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 7 261 860,75 1 141 860,75 1 141 860,75 9 000,00 1 132 860,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 4 980 284,13 
przed zmianą 2 037 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 759 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 759 648,48 -1 759 648,48 0,00 
zwiększenie 1 619 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 648,48 1 619 648,48 1 619 648,48  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 897 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 1 619 648,48 
przed zmianą 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 759 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 759 648,48 -1 759 648,48 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 70 351,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 351,52 70 351,52 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 316 787,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 787,39 1 316 787,39 1 316 787,39 

  1601 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 1 316 787,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 787,39 1 316 787,39 1 316 787,39 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 861,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 861,09 302 861,09 302 861,09 

  1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 302 861,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 861,09 302 861,09 302 861,09 

przed zmianą 4 097 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 000,00 4 090 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 220 635,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 220 635,65 -3 220 635,65 0,00 
zwiększenie 3 365 635,65 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 635,65 3 360 635,65 3 360 635,65  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 4 242 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 3 360 635,65 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 000,00 3 940 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 220 635,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 220 635,65 -3 220 635,65 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 719 364,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 364,35 719 364,35 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 732 224,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 224,10 2 732 224,10 2 732 224,10 

  1601 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 2 732 224,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 224,10 2 732 224,10 2 732 224,10 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 411,55 628 411,55 628 411,55 

  1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 628 411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 411,55 628 411,55 628 411,55 

przed zmianą 12 235 852,27 1 026 676,27 742 324,27 11 937,70 730 386,57 284 352,00 0,00 0,00 0,00 11 209 176,00 11 209 176,00 3 862 676,00 
600   Transport i łączność 

zmniejszenie -168 680,00 -73 680,00 -73 680,00 0,00 -73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 Strona 4



zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
po zmianach 12 367 172,27 952 996,27 668 644,27 11 937,70 656 706,57 284 352,00 0,00 0,00 0,00 11 414 176,00 11 414 176,00 3 767 676,00 
przed zmianą 9 837 028,00 394 352,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 284 352,00 0,00 0,00 0,00 9 442 676,00 9 442 676,00 3 862 676,00 
zmniejszenie -148 680,00 -53 680,00 -53 680,00 0,00 -53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 918 348,00 340 672,00 56 320,00 10 000,00 46 320,00 284 352,00 0,00 0,00 0,00 9 577 676,00 9 577 676,00 3 767 676,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 680,00 -53 680,00 -53 680,00 0,00 -53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 46 320,00 46 320,00 46 320,00 0,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 5 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 
przed zmianą 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 
zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 1 525 000,00 

przed zmianą 325 513,35 185 513,35 185 513,35 1 937,70 183 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 375 513,35 165 513,35 165 513,35 1 937,70 163 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 
przed zmianą 183 575,65 183 575,65 183 575,65 0,00 183 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 163 575,65 163 575,65 163 575,65 0,00 163 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 
przed zmianą 10 149 081,45 4 684 081,45 4 355 581,45 3 781 669,45 573 912,00 0,00 239 000,00 89 500,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 275 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 839,73 47 839,73 27 839,73 0,00 27 839,73 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 196 921,18 4 731 921,18 4 383 421,18 3 781 669,45 601 751,73 0,00 259 000,00 89 500,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 275 000,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 525 000,00 3 335 000,00 3 310 000,00 3 000 000,00 310 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 5 190 000,00 5 190 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 839,73 27 839,73 27 839,73 0,00 27 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 552 839,73 3 362 839,73 3 337 839,73 3 000 000,00 337 839,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 5 190 000,00 5 190 000,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 839,73 27 839,73 27 839,73 0,00 27 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 337 839,73 337 839,73 337 839,73 0,00 337 839,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 380 706,22 380 706,22 290 351,22 170 021,01 120 330,21 72 355,00 18 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 970 000,00 
zmniejszenie -80 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 320 706,22 360 706,22 270 351,22 130 021,01 140 330,21 72 355,00 18 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 1 930 000,00 
przed zmianą 2 347 685,21 377 685,21 287 330,21 170 000,00 117 330,21 72 355,00 18 000,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 
zmniejszenie -80 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 287 685,21 357 685,21 267 330,21 130 000,00 137 330,21 72 355,00 18 000,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 1 930 000,00 
przed zmianą 117 330,21 117 330,21 117 330,21 0,00 117 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 137 330,21 137 330,21 137 330,21 0,00 137 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5



przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 500,00 499 500,00 499 500,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 459 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 500,00 459 500,00 459 500,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   1810 

Obsługa długu 
jednostki samorządu 
terytorialnego (art. 
236 ust. 3 pkt 6 
ustawy) po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 971 940,05 11 703 940,05 11 232 079,05 9 244 205,24 1 987 873,81 0,00 471 861,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 
zmniejszenie -643 000,00 -410 000,00 -410 000,00 -350 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 000,00 -233 000,00 0,00 
zwiększenie 473 000,00 353 000,00 343 000,00 211 000,00 132 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 801 940,05 11 646 940,05 11 165 079,05 9 105 205,24 2 059 873,81 0,00 481 861,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 
przed zmianą 6 855 310,24 6 805 310,24 6 491 559,24 5 720 287,24 771 272,00 0,00 313 751,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 262 000,00 162 000,00 162 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 067 310,24 6 967 310,24 6 653 559,24 5 870 287,24 783 272,00 0,00 313 751,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 771 272,00 771 272,00 771 272,00 0,00 771 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 783 272,00 783 272,00 783 272,00 0,00 783 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 720 287,24 5 720 287,24 5 720 287,24 5 720 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 5 870 287,24 5 870 287,24 5 870 287,24 5 870 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 263 574,00 263 574,00 247 517,00 231 061,00 16 456,00 0,00 16 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 213 574,00 213 574,00 197 517,00 181 061,00 16 456,00 0,00 16 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 061,00 231 061,00 231 061,00 231 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 181 061,00 181 061,00 181 061,00 181 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 473 004,12 2 473 004,12 2 384 781,12 2 125 533,00 259 248,12 0,00 88 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 -300 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 181 004,12 2 163 004,12 2 074 781,12 1 825 533,00 249 248,12 0,00 88 223,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
przed zmianą 259 248,12 259 248,12 259 248,12 0,00 259 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 249 248,12 249 248,12 249 248,12 0,00 249 248,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 125 533,00 2 125 533,00 2 125 533,00 2 125 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6



ustawy) po zmianach 1 825 533,00 1 825 533,00 1 825 533,00 1 825 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
przed zmianą 1 390 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 1 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
przed zmianą 904 614,28 884 614,28 881 614,28 365 945,00 515 669,28 0,00 3 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 906 614,28 884 614,28 881 614,28 365 945,00 515 669,28 0,00 3 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 
przed zmianą 515 669,28 515 669,28 515 669,28 0,00 515 669,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 515 669,28 515 669,28 515 669,28 0,00 515 669,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 
przed zmianą 178 677,30 160 677,30 151 677,30 133 200,00 18 477,30 0,00 9 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 175 677,30 160 677,30 151 677,30 133 200,00 18 477,30 0,00 9 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
przed zmianą 421 974,30 421 974,30 398 974,30 367 576,00 31 398,30 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 492 974,30 492 974,30 459 974,30 428 576,00 31 398,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 576,00 367 576,00 367 576,00 367 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 428 576,00 428 576,00 428 576,00 428 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 129 723,00 129 723,00 128 723,00 47 723,00 81 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 129 723,00 129 723,00 128 723,00 62 723,00 66 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 723,00 107 723,00 107 723,00 47 723,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 107 723,00 107 723,00 107 723,00 62 723,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7



przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 723,00 47 723,00 47 723,00 47 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 62 723,00 62 723,00 62 723,00 62 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 518 692,00 1 518 692,00 951 617,95 663 815,00 287 802,95 0,00 567 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 536 692,00 1 536 692,00 969 617,95 663 815,00 305 802,95 0,00 567 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 370 577,26 4 055 577,26 2 026 817,26 1 686 417,26 340 400,00 0,00 1 640 856,00 387 904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
zmniejszenie -226 976,00 -226 976,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -96 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 243 601,26 3 928 601,26 1 996 817,26 1 556 417,26 440 400,00 0,00 1 640 856,00 290 928,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
przed zmianą 2 138 486,34 1 823 486,34 1 430 582,34 1 215 505,34 215 077,00 0,00 5 000,00 387 904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
zmniejszenie -226 976,00 -226 976,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -96 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 2 011 510,34 1 696 510,34 1 400 582,34 1 085 505,34 315 077,00 0,00 5 000,00 290 928,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
przed zmianą 215 077,00 215 077,00 215 077,00 0,00 215 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 315 077,00 315 077,00 315 077,00 0,00 315 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 260,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 260,00 -41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1101 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań, 
związane z 
programami 
finansowanymi 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 740,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1102 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań, 
związane ze 
współfinansowaniem 
programów z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 215 505,34 1 215 505,34 1 215 505,34 1 215 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 1 085 505,34 1 085 505,34 1 085 505,34 1 085 505,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 278 838,38 278 838,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 838,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 764,60 -38 764,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 764,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1401  

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane, związane z 
programami 
finansowanymi 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

po zmianach 240 073,78 240 073,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 073,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 065,62 59 065,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 065,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 211,40 -8 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 211,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1402 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane, związane 
ze 
współfinansowaniem 
programów z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 

po zmianach 50 854,22 50 854,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 854,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8



ustawy) 

przed zmianą 4 741 502,20 3 499 143,49 2 919 025,49 67 000,00 2 852 025,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 242 358,71 1 242 358,71 953 301,00 
zmniejszenie -160 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 596 502,20 3 399 143,49 2 819 025,49 67 000,00 2 752 025,49 344 648,00 0,00 235 470,00 0,00 1 197 358,71 1 197 358,71 893 301,00 
przed zmianą 2 280 000,00 2 280 000,00 2 280 000,00 60 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 180 000,00 2 180 000,00 2 180 000,00 60 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 220 000,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 754 699,20 112 893,49 112 893,49 2 000,00 110 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 641 805,71 641 805,71 550 000,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 709 699,20 112 893,49 112 893,49 2 000,00 110 893,49 0,00 0,00 0,00 0,00 596 805,71 596 805,71 490 000,00 
przed zmianą 91 805,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 805,71 91 805,71 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 106 805,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 805,71 106 805,71 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 477 000,00 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1602 

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
ponoszonych ze 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 

przed zmianą 2 828 925,49 2 151 930,28 361 930,28 0,00 361 930,28 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 676 995,21 676 995,21 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 748 925,49 2 171 930,28 381 930,28 0,00 381 930,28 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 576 995,21 576 995,21 0,00 
przed zmianą 852 544,49 325 549,28 325 549,28 0,00 325 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 526 995,21 526 995,21 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 872 544,49 345 549,28 345 549,28 0,00 345 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 526 995,21 526 995,21 0,00 
przed zmianą 325 549,28 325 549,28 325 549,28 0,00 325 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 345 549,28 345 549,28 345 549,28 0,00 345 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1610 

Wydatki o 
charakterze 
dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

przed zmianą 1 078 890,49 281 845,42 151 845,42 33 025,93 118 819,49 0,00 130 000,00 0,00 0,00 797 045,07 797 045,07 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 098 890,49 301 845,42 171 845,42 33 025,93 138 819,49 0,00 130 000,00 0,00 0,00 797 045,07 797 045,07 0,00 
przed zmianą 851 775,42 131 145,42 131 145,42 25 025,93 106 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 720 630,00 720 630,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 871 775,42 151 145,42 151 145,42 25 025,93 126 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 720 630,00 720 630,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z przed zmianą 106 119,49 106 119,49 106 119,49 0,00 106 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Strona 9



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 126 119,49 126 119,49 126 119,49 0,00 126 119,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 366 332,18 32 105 433,19 25 174 858,14 15 742 280,51 9 432 577,63 2 491 355,00 3 176 346,05 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
zmniejszenie -6 373 940,13 -865 656,00 -768 680,00 -520 000,00 -248 680,00 0,00 0,00 -96 976,00 0,00 -5 508 284,13 -5 508 284,13 -195 000,00 
zwiększenie 6 114 123,86 698 839,73 568 839,73 226 000,00 342 839,73 0,00 30 000,00 0,00 100 000,00 5 415 284,13 5 415 284,13 4 980 284,13 Wydatki razem: 
po zmianach 61 106 515,91 31 938 616,92 24 975 017,87 15 448 280,51 9 526 737,36 2 491 355,00 3 206 346,05 615 898,00 650 000,00 29 167 898,99 29 167 898,99 11 846 261,13 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 10



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Wydatki majątkowe na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 120 000,00 0,00 6 120 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 030 000,00 -140 000,00 1 890 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 830 000,00 -1 759 648,48 70 351,52 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

490 000,00 -480 942,52 9 057,48 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 1 340 000,00 -1 278 705,96 61 294,04 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

0,00 1 316 787,39 1 316 787,39 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

0,00 391 010,18 391 010,18 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 0,00 925 777,21 925 777,21 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 302 861,09 302 861,09 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

0,00 89 932,34 89 932,34 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 0,00 212 928,75 212 928,75 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie na rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
na terenie gminy Troszyn  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie na wykonanie 
instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
hydroforni w Troszynie  

150 000,00 0,00 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 090 000,00 140 000,00 4 230 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 940 000,00 -3 220 635,65 719 364,35 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

1 030 000,00 -941 081,87 88 918,13 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 2 910 000,00 -2 279 553,78 630 446,22 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

0,00 2 732 224,10 2 732 224,10 

Strona 11



ustawy) 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

0,00 765 107,21 765 107,21 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 0,00 1 967 116,89 1 967 116,89 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 628 411,55 628 411,55 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

0,00 175 974,66 175 974,66 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie gminy Troszyn 0,00 452 436,89 452 436,89 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi 
Rolnictwa w Troszynie na rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
na terenie gminy Troszyn  

150 000,00 0,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 11 209 176,00 205 000,00 11 414 176,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 626 500,00 0,00 1 626 500,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 626 500,00 0,00 1 626 500,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2556W Dąbek - 
Opęchowo - Kleczkowo"  

396 000,00 0,00 396 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2559W Zamość - 
Gostery - gr województwa (Głębocz)”  

1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu 
Ostrołęckiego na dofinansowanie 
zadania pn."Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2581W Daniszewo - 
Czarnowiec i nr 2568W Goworowo - 
Tomasze - Rzekuń" 

9 500,00 0,00 9 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 442 676,00 135 000,00 9 577 676,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 580 000,00 230 000,00 5 810 000,00 

   

Budowa drogi gminnej od km 
0+000do km 0+995 w miejscowości 
Troszyn w ramach zadania pn. 
Budowa obwodnicy Troszyna – etap 
I od drogi powiatowej nr 2559W 
Zamość – Gostery – granica 
województwa (Głębocz) do drogi 
gminnej nr 251108W Troszyn- 
Borowce 

2 630 000,00 0,00 2 630 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja 
dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi 
gminnej nr 251104W Troszyn - 
Rabędy 

2 900 000,00 230 000,00 3 130 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

2 242 676,00 0,00 2 242 676,00 

   Budowa dróg na terenie gminy 
Troszyn 2 242 676,00 0,00 2 242 676,00 

Strona 12



  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 620 000,00 -95 000,00 1 525 000,00 

   Budowa dróg na terenie gminy 
Troszyn 1 620 000,00 -95 000,00 1 525 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 140 000,00 70 000,00 210 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 140 000,00 70 000,00 210 000,00 

   Budowa drogi w miejscowości 
Milewo Tosie 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Budowa ulicy Wesołej w 
miejscowości Troszyn 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja 
dróg wewnętrznych 40 000,00 0,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67 324,00 0,00 67 324,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 67 324,00 0,00 67 324,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 67 324,00 0,00 67 324,00 

   
Zakup działki na potrzeby 
mieszkańców sołectwa Mieczki 
Ziemaki 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zakup nieruchomości na mienia 
komunalne Gminy Troszyn 61 324,00 0,00 61 324,00 

750   Administracja publiczna 5 465 000,00 0,00 5 465 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 190 000,00 0,00 5 190 000,00 

   
Rozbudowa infrstruktury społeczno 
- kulturalnej w miejscowości 
Troszyn 

5 190 000,00 0,00 5 190 000,00 

 75095  Pozostała działalność 275 000,00 0,00 275 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

225 500,00 0,00 225 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd  dla 
Troszyna 225 500,00 0,00 225 500,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 500,00 0,00 49 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd  dla 
Troszyna 49 500,00 0,00 49 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 -40 000,00 1 960 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Policji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie  
zakupu pojazdu dla Komendy 
Miejskiej Policji w Ostrołęce 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 970 000,00 -40 000,00 1 930 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

1 470 500,00 0,00 1 470 500,00 

   
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zamościu 

1 470 500,00 0,00 1 470 500,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

499 500,00 -40 000,00 459 500,00 

   
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zamościu 

499 500,00 -40 000,00 459 500,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 0,00 100 000,00 

Strona 13



   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 268 000,00 -113 000,00 1 155 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Modernizacja kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Kleczkowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Montaż paneli fotowoltaicznych na 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Troszynie 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 18 000,00 18 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
Zakup i instalacja monitoringu w 
Samorządowym Przedszkolu w 
Troszynie 

0,00 18 000,00 18 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 180 000,00 -180 000,00 1 000 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 180 000,00 -180 000,00 1 000 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego na 
potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Gminę Troszyn( 
39 miejsc) 

1 180 000,00 -180 000,00 1 000 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

   
Zakup pieca elektryczno - parowego 
na wyposażenie kuchni w 
Samorządowym Przedszkolu w 
Troszynie 

20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

   
Zakup interaktywanej pomocy 
dydaktycznej do Samorządowego 
Przedszkoła w Troszynie 

18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 315 000,00 0,00 315 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 315 000,00 0,00 315 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 315 000,00 0,00 315 000,00 

   
Aktywny plac zabaw przy przy 
Żłobku Samorządowym w Troszynie 
w ramach projektu "W ogródeczku 
żłobka" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup i instalacja monitoringu w 
Żłobku Samorządowym w Troszynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 242 358,71 -45 000,00 1 197 358,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 423 301,00 0,00 423 301,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Troszyn 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

342 805,85 0,00 342 805,85 

   "Mazowsze bez smogu" 342 805,85 0,00 342 805,85 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

60 495,15 0,00 60 495,15 

   "Mazowsze bez smogu" 60 495,15 0,00 60 495,15 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 252,00 0,00 127 252,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 127 252,00 0,00 127 252,00 

Strona 14



   
Dobudowa i modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Troszyn 

17 000,00 0,00 17 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  
na terenie Gminy Troszyn 110 252,00 0,00 110 252,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności 
publicznej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 641 805,71 -45 000,00 596 805,71 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 91 805,71 15 000,00 106 805,71 

   Zagospodarowanie działki ozn. nr 
ew. 305/2 w msc Troszyn 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Zagospodarowanie działki ozn. nr 
ew. 305/2 w msc Troszyn (WŁASNE) 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego 12 004,44 0,00 12 004,44 

   Zagospodarowanie terenu miejsca 
spotkań w miejscowości Wysocarz 13 623,73 0,00 13 623,73 

   Zagospodarowanie terenu w 
miejscowosci Milewo Łosie 14 177,54 0,00 14 177,54 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

500 000,00 -23 000,00 477 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowości Dąbek 500 000,00 -23 000,00 477 000,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

50 000,00 -37 000,00 13 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowości Dąbek 50 000,00 -37 000,00 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 676 995,21 -100 000,00 576 995,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 526 995,21 0,00 526 995,21 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 526 995,21 0,00 526 995,21 

   Budowa altano- sceny w 
miejscowości Zamość 24 081,31 0,00 24 081,31 

   
Budowa świetlicy wiejskiej na 
potrzeby mieszkańców Radgoszcz i 
Aleksandrowo 

9 816,86 0,00 9 816,86 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej o 
pomieszczenie chłodni w 
miejscowości Grucele 

17 108,02 0,00 17 108,02 

   Ogrodzenie budynku świetlicy 
wiejskiej 16 218,00 0,00 16 218,00 

   
Rozbudowa infrstruktury społeczno 
- kulturalnej w miejscowości 
Troszyn 

380 000,00 0,00 380 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa i 
modernizacja świetlic wiejskich wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Utworzenie nowego miejsca spotkań 
mieszkanców 0,00 0,00 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w msc. Dzbenin 19 771,02 0,00 19 771,02 

   Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Borowce 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

   

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. 
Bartłomieja Apostoła w Troszynie na 
prace remontowo - konserwatorskie 
przy zabytku 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dotacje celowe dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych dotyczących 
zabytków z terenu Gminy Troszyn 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

Strona 15



926   Kultura fizyczna 797 045,07 0,00 797 045,07 
 92601  Obiekty sportowe 720 630,00 0,00 720 630,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 720 630,00 0,00 720 630,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w 
Troszynie 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego 
Orlik w Troszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów 
sportowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup i montaż wyposażenia boiska 
do piłki nożnej w Troszynie 450 630,00 0,00 450 630,00 

 92695  Pozostała działalność 76 415,07 0,00 76 415,07 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 76 415,07 0,00 76 415,07 

   
Budowa placów sportowo - 
rekreacyjnych na terenie gminy 
Troszyn 

76 415,07 0,00 76 415,07 

Razem: 29 260 898,99 -93 000,00 29 167 898,99 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 16



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

I Dochody ogółem: X 48 400 969,51 

1. Dochody bieżące: X 32 168 025,96 

2. Dochody majątkowe: X 16 232 943,55 

II Wydatki ogółem: X 61 106 515,91 

1. Wydatki bieżące: X 31 938 616,92 

2. Wydatki majątkowe: X 29 167 898,99 

III Deficyt (I-II): X -12 705 546,40 

IV Przychody ogółem:  13 162 118,40 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2 058 203,33 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 364 500,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 718 415,07 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 10 021 000,00 

V Rozchody ogółem:  456 572,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 456 572,00 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 17



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 
Kwota dotacji Dział Rozdział Grupa Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 1 790 000,00 629 000,00 1 976 500,00 

010 01043 1610 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 0,00 200 000,00 

010 01044 1610 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 0,00 150 000,00 

600 60014 1610 
Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 1 626 500,00 

600 60016 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 284 352,00 0,00 

900 90001 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 129 648,00 0,00 

900 90003 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 67 000,00 0,00 

900 90004 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 68 000,00 0,00 

900 90015 1200 Zakład Obsługi Rolnictwa w 
Troszynie 0,00 80 000,00 0,00 

921 92113 1200 
Centrum Kultury w Troszynie 1 540 000,00 0,00 0,00 

921 92116 1200 
Centrum Kultury w Troszynie 250 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania 0,00 0,00 122 355,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Dzbenin na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 28 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Opęchowo na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Repki na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Kleczkowo na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Łątczyn na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Choromany na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Zamość na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 1200 Dotacja dla OSP Troszyn na 
utrzymanie gotowości bojowej 0,00 0,00 20 000,00 

754 75412 1200 Dotacja celowa dla OSP 
Choromany na dofinansowanie 
kosztów zakupów realizowanych 
w ramach zadania "Zapewnienie 

gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2025"  

0,00 0,00 1 285,00 

754 75412 1200 Dotacja celowa dla OSP 
Kleczkowo na dofinansowanie 

kosztów zakupów realizowanych 
w ramach zadania "Zapewnienie 

gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2025"  

0,00 0,00 1 000,00 

754 75412 1200 Dotacja celowa dla OSP Łatczyn 
na dofinansowanie kosztów 
zakupów realizowanych w 

ramach zadania "Zapewnienie 
gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2025"  

0,00 0,00 1 500,00 

754 75412 1200 Dotacja celowa dla OSP Milewo 
Wielkie na dofinansowanie 

kosztów zakupów realizowanych 
w ramach zadania "Zapewnienie 

gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2025"  

0,00 0,00 1 285,00 

754 75412 1200 Dotacja celowa dla OSP 
Opechowo na dofinansowanie 

kosztów zakupów realizowanych 
w ramach zadania "Zapewnienie 

0,00 0,00 1 000,00 

Strona 18



gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2025"  
754 75412 1200 Dotacja celowa dla OSP Repki na 

dofinansowanie kosztów 
zakupów realizowanych w 

ramach zadania "Zapewnienie 
gotowości bojowej jednostki 
ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2025"  

0,00 0,00 1 285,00 

921 92120 1610 Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. 

Bartłomieja Apostoła w Troszynie 
na prace remontowo - 

konserwatorskie przy zabytku 

0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 1 790 000,00 629 000,00 2 098 855,00 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 19



Załącznik nr 6 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomani na 2025 rok 
Plan dochodów  Plan wydatków 

Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie Dział Rozdział Grupa Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

851 85153 1100 20 000,00 0,00 20 000,00 756 75618 0480 55 000,00 0,00 55 000,00 

851 85154 1400 47 723,00 15 000,00 62 723,00 

756 75618 0270 15 000,00 0,00 15 000,00 851 85154 1100 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

Ogółem 70 000,00 0 70 000,00 Ogółem 127 723,00 0,00 127 723,00 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 20



Załącznik nr 7 do uchwały nr XI/67/25 
Rady Gminy Troszyn 

z dnia 30 września 2025 r. 
Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok 
Stan niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8  ustawy o finansach publicznych z tytułu rozliczenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na początek roku 0,00 

Plan dochodów 
Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 90002 0490 1 493 680,00 26 320,00 1 520 000,00 

Ogółem 1 493 680,00 26 320,00 1 520 000,00 
Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1100 2 220 000,00 -100 000,00 2 120 000,00 900 90002 
1400 60 000,00 0,00 60 000,00 

Ogółem 2 280 000,00 -100 000,00 2 180 000,00 
Stan niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8  ustawy o finansach publicznych z tytułu rozliczenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na koniec roku 0,00 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 
 

Strona 21



 
UZASADNIENIE 

Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody ogółem o kwotę 3.540.183,73 zł, w tym: 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 88.190,03zł, w tym wydatki: 

- zwiększa się  o kwotę 9.000,00zł dochody z tytułu wpływu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty eksploatacyjnej,  

- zwiększa się  o kwotę 149.846,03zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot 

części wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r., 

- zmniejsza się  o kwotę 96.976,00 zł dochody z tytułu dotacji z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021–2027 z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania 29 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Żłobku 

Samorządowym w Troszynie,  

- zwiększa się  o kwotę 26.320,00zł dochody z tytułu wpływu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

- zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę 3.451.993,70zł, w tym wydatki: 

- zwiększa się  o kwotę 3.253.917,39 zł dochody z tytułu wpływu środków z budżetu UE w ramach z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na dofinansowanie uporządkowania gospodarki wodno 

ściekowej na terenie Gminy Troszyn, w tym na infrastrukturę wodociągową - 1.316.810,18zł, na infrastrukturę 

kanalizacyjna - 1.937.107,21zł.  

- zwiększa się  o kwotę 162.265,78 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zwiększonych kosztów przebudowy i rozbudowy drogi gminnej Troszyn - Rabędy, 

- zwiększa się  o kwotę 58.810,53zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zwrot 

części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r., 

- zmniejsza się  o kwotę 23.000,00 zł niewykorzystane dochody z tytułu wpływu środków z budżetu UE w ramach z 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Dąbek. 

 
 W załączniku nr 2 zmniejsza się  wydatki ogółem o kwotę 259.816,27 zł, w tym: 

- zmniejsza się  wydatki bieżące o kwotę 166.816,27zł, w tym wydatki: 

- zwiększa się o kwotę 5.000,00zł wydatki przeznaczone na zapłatę sporządzenie map do celów projektowych dotyczących 

infrastruktury kanalizacyjnej, 

-  zmniejsza się o kwotę 73.680,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych i 

gminnych, 

-  zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na wypłatę diet dla radnych za posiedzenia Komisji i Sesje Rady 

Gminy, 

-  zwiększa się o kwotę 27.839,73zł wydatki przeznaczone na zapłatę za usługi pocztowe, komunalne oraz doradztwo z 

zakresu prawa podatkowego, 

-  zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na zapłatę za badania okresowe członków OSP oraz zakup 

niezbędnego wyposażenia p-poż., 

-  zmniejsza się o kwotę 40.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla kierowców 

samochodów strażackich, 

-  zwiększa się o kwotę 100.000,00zł wydatki przeznaczone na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

-  zwiększa się o kwotę 150.000,00zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli 

szkół podstawowych w Troszynie i Kleczkowie, 

-  zwiększa się o kwotę 12.000,00zł wydatki przeznaczone na remont ogrodzenia przy szkole podstawowej w Troszynie, 

-  zmniejsza się o kwotę 50.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dla nauczycieli oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej w Kleczkowie, 

-  zmniejsza się o kwotę 300.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla nauczycieli przedszkola w Troszynie, 

-  zmniejsza się o kwotę 30.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia i usług komunalnych 

dla Samorządowego Przedszkola w Troszynie, 

Strona 22



-  zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci 

zamieszkujące na terenie gminy Troszyn i uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin,  

-  zwiększa się o kwotę 50.000,00zł wydatki przeznaczone na dowożenie dzieci do szkół, 

-  zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na bieżące utrzymanie autobusu elektrycznego dowożącego 

dzieci do szkół,  

-  zwiększa się o kwotę 30.000,00zł wydatki przeznaczone na zakup artykułów spożywczych przeznaczonych do 

sporządzania posiłków dla uczniów w stołówce szkolne w szkole podstawowej w Troszynie, 

-  zmniejsza się o kwotę 30.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia do stołówki 

przedszkolnej w Samorządowym Przedszkolu w Troszynie, 

-  zwiększa się o kwotę 71.000,00zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz dodatki 

wiejskie dla nauczycieli szkół podstawowych w Troszynie i Kleczkowie pracujących z dziećmi niepełnosprawnymi, 

-  zwiększa się o kwotę 15.000,00zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

-  zmniejsza się o kwotę 15.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na zakup publikacji i ulotek z zakresu 

profilaktyki uzależnień,  

-  zwiększa się o kwotę 18.000,00zł wydatki przeznaczone na zapłatę za pobyt w domach opieki społecznej podopiecznych 

OPS,  

-  zwiększa się o kwotę 100.000,00zł wydatki przeznaczone na zakup paliwa gazowego oraz wyposażenia do Żłobka 

Samorządowego w Troszynie,  

-  zmniejsza się o kwotę 130.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Żłobka Samorządowego w Troszynie, 

-  zmniejsza się o kwotę 96.976,00zł wydatki przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 

Żłobka Samorządowego w Troszynie oraz  zakup wyposażenia do żłobka, finansowane ze środków UE w ramach  programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027, w związku z otrzymanym mniejszym niż planowano 

dofinansowaniem. 

-  zmniejsza się o kwotę 100.000,00zł niewykorzystane wydatki przeznaczone na transport i odbiór odpadów komunalnych 

od mieszkańców z terenu gminy Troszyn, 

-  zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich,   

-  zwiększa się o kwotę 20.000,00zł wydatki przeznaczone na bieżące utrzymanie obiektów sportowych.   

 

 

- zmniejsza się  wydatki majątkowe o kwotę 93.000,00zł, w tym: 

 

- zwiększa się o kwotę 230.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na dodatkowe prace związane z przebudową i 

rozbudową drogi gminnej nr 251104W Troszyn - Rabędy, (patrz także załącznik nr 3). 

- zmniejsza się o kwotę 95.000,00zł niewykorzystane wydatki majątkowe przeznaczone na budowę dróg gminnych w 

miejscowości Chrostowo, (patrz także załącznik nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 70.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na budowę drogi w miejscowości Milewo Tosie, (patrz 

także załącznik nr 3). 

- zmniejsza się o kwotę 40.000,00zł niewykorzystane wydatki majątkowe przeznaczone na zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP w Zamościu, (patrz także załącznik nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 100.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na modernizacje kotłowni w Szkole Podstawowej w 

Kleczkowie, (patrz także załącznik nr 3). 

- zmniejsza się o kwotę 50.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na montaż paneli fotowoltaicznych na budynku 

Szkoły Podstawowej w Troszynie, (patrz także załącznik nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 180.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na zakup i instalacje monitoringu w Samorządowym 

Przedszkolu w Troszynie, (patrz także załącznik nr 3). 

- zmniejsza się o kwotę 180.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów 

do szkół, (patrz także załącznik nr 3), 

Strona 23



- zwiększa się o kwotę 2.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na zakup pieca elektryczno - parowego do kuchni w 

Samorządowym Przedszkolu w Troszynie, (patrz także załącznik nr 3). 

- zmniejsza się o kwotę 3.000,00zł niewykorzystane wydatki majątkowe przeznaczone na zakup interaktywnej pomocy 

dydaktycznej do Samorządowego Przedszkola w Troszynie, (patrz także załącznik nr 3). 

- zwiększa się o kwotę 15.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na zagospodarowanie działki nr 305/2 w msc. 

Troszyn, (patrz także załącznik nr 3). 

- zmniejsza się o kwotę 60.000,00zł wydatki majątkowe przeznaczone na budowę zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Dąbek , (patrz także załącznik nr 3), 

- zmniejsza się o kwotę 100.000,00zł niewykorzystane wydatki majątkowe przeznaczone na dotacje celowe na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących zabytków, (patrz także załącznik nr 3 i nr 5), 

Ponadto w załączniku Nr 2: 
-  przeniesiono miedzy grupami paragrafów wydatki majątkowe w kwocie 1.422.024,39zł dotyczące zadania pn. „Budowa 

drogi gminnej od km 0+000do km 0+995 w miejscowości Troszyn w ramach zadania pn. Budowa obwodnicy Troszyna – 

etap I od drogi powiatowej nr 2559W Zamość – Gostery – granica województwa (Głębocz) do drogi gminnej nr 251108W 

Troszyn- Borowce”, w związku z otrzymanym na część kosztów tego zadania  dofinansowaniem ze środków UE w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

-  przeniesiono miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki majątkowe w kwocie 3.558.259,74zł dotyczące zadania 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Troszyn ”, w związku z otrzymanym na część 

kosztów tego zadania dofinansowaniem ze środków UE w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon Marek Mierzejewski 
 

 

Strona 24


	UCHWAŁA NR XI/67/25 RADY GMINY TROSZYN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 2 w § 9

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2025 rok
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok


